

Bu e-postayı görüntülerken sorun mu yaşıyorsunuz? Buraya tıklayın. Merhaba, bu e-postayı alma sebebinizin ICANN ile ilgilendiginizi ifade etmeniz olduğunuzu hatırlatmak istedik. emea.communications@communications.icann.org adresini adres defterinize eklemeyi unutmayın ki bizden gelen e-postalar gelen kutunuza dussun! E-postalarımızı almak istemiyorsanız aboneliğinizi iptal edebilirsiniz.

You may [unsubscribe](#) if you no longer wish to receive our emails.



AODA Haber Bülteni

ICANN AODA HABER KAYNAĞINIZ



Politika
Güncellemeleri



ICANN Websitesi
www.icann.org



Geribildirim



EN ÜST HİKAYE

KSK Yenileme İşlemi Ertelendi

27 Eylül'de ICANN, Alan Adı Sistemini korumaya yardımcı olan kriptografik anahtarla ilişkin planlanmış değişikliğinin ertelendiğini duyurdu.

Başlangıçta 11 Ekim'de gerçekleştirilecek şekilde programlanan anahtar imzalama tuşu (KSK) değişikliği veya "yenilemesi", yakın zamanda elde edilen bazı verilerin İnternet servis sağlayıcıları ve ağ operatörleri tarafından kullanılan önemli sayıda çözümleyicinin anahtar yenileme için henüz hazır olmadığı göstermesi dolayısıyla ertelendi.

[Duyurunun tamamını okuyun.](#)



İLGİ ÇEKENLER



ICANN, Orta Doğu, Kuzey Afrika ve Türkiye'deki Dijital Ekonomi ile İlgili bir Çalışma Yayınladı

9 Ekim'de ICANN, "Orta Doğu, Kuzey Afrika ve Türkiye'de Dijital Ekonominin Canlandırılması" başlıklı bir çalışma yayınladı. ICANN tarafından yetkilendirilen bu çalışma, mevcut dijital ekonominin dinamiklerini tanımlamakta ve Orta Doğu, Kuzey Afrika ve Türkiye'de gelişme noktaları önermektedir.

[Buradan](#) daha fazla bilgi edinebilirsiniz...

ICANN60 için Hazırlanın

Abu Dhabi, Birleşik Arap Emirlikleri (UAE)
28 Ekim - 3 Kasım 2017



ICANN60'a **kaydolmak** için hâlâ zaman var. Seyahatiniz için rezervasyon yaptırmadan önce lütfen ICANN60 **seyahat ve vize bilgilerinizi** okuyun. Vize almanız gerekiyorsa hâlâ zamanınız olup olmadığını öğrenmek için size en yakın UAE elçiliğine danışın. **Uzaktan da katılabileceğinizi** unutmayın.

Bu faydalı toplantı araçlarını incelediğinizden emin olun:

- **ICANN60 Öncesi Politika Raporu** ve **ICANN60 Öncesi GNSO Raporu**
- **ICANN60 Toplantı Programı**
- **ICANN60 Mobil Uygulaması** (AppStore, Google play)
- **ICANN60 Kılavuzu**

Abu Dhabi'de görüşmek üzere!

ICANN, BAE Medyası ve Paydaşlarla Birlikte ICANN60'ın Ön Tanıtımını Yaptı

28 Eylül'de ICANN ve Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) Telekomünikasyon Düzenleme Kurulu (**TRA**), Abu Dhabi'de düzenlenecek önümüzdeki ICANN60 toplantısına giriş olarak Dubai'de bir panel tartışması gerçekleştirdi.

Bu panelde ICANN60'ı, İnternet ekosisteminin sıcak gündem maddelerini ve potansiyel iş imkanlarını tartışmak üzere yerel paydaşları ve medya temsilcileri bir araya geldi. Panelistler ICANN'den, TRA, ICANN, Asya-Pasifik Bölgesel At-Large Kurulu (APRALO), Nuestar MENA, Etisalat ve Abu-Ghazaleh Intellectual Property Şirketlerindendi.



AODA BÖLGESİ HABERLERİ

Rick Lamb ile Avrupa'da Bir Hafta: İnternet Topluluğunun İstikrarlı ve Güvenli İnternete Katkıda Bulunmasına Yardımcı Olmak

ICANN'ın Alan Adı Güvenlik Uzantıları (DNSSEC) Kıdemli Program Yöneticisi Rick Lamb, kısa süre önce İnternet topluluğuna DNS güvenliği ve DNSSEC hakkında ücretsiz atöyeller sunduğu çeşitli Avrupa ülkelerini dolaştı. Bu çalışma, ICANN'ın Güvenlik, Süreklilik ve Esneklik (SSR) Ekibinin devam eden çalışmasının bir parçasıydı.

Gabriella Schitteck ve Adam Peake'in yazdığı blog bağlantısından daha fazla bilgi edinebilirsiniz.



TLDCON, Almatı, Kazakistan'da 10. Konferansını Gerçekleştirdi

Bağımsız Devletler Topluluğu (CIS), Orta ve Doğu Avrupa ccTLD Tescil Merkezleri ve Yazmanlara yönelik Uluslararası Konferans (**TLDCON**), 6-7 Eylül tarihlerinde gerçekleştirildi. Bu 10. konferans Ulusal Adlar .ru/.PФ Koordinasyon Merkezi tarafından düzenlendi (**cctld.ru**). Tebrikler TLDCON!

Etkinliğin öne çıkan konularından biri, DNS kötüye kullanımı ile ilgili oturum oldu. ICANN Baş Teknoloji Uzmanı Alain Durand, Tanımlayıcı Teknoloji Sağlık Göstergeleri (**ITHI**) ve Alan Adı Kötüye Kullanımı Faaliyet Raporu (**DAAR**) hakkında konuştu.

Ayrıca ICANN'den katılan Doğu Avrupa ve Orta Asya Küresel Paydaş İlişkileri Müdürü Alexandra Kulikova da mevcut ICANN faaliyetleri hakkında katılımcılara güncel bilgiler verdi ve insanları NextGen ve Burs Programlarının parçası olmaya teşvik etti.

Gelecek yıl Letonya'da görüşmek üzere!

ICANN, Gürcistan'ın Tiflis Şehrindeki İnternet Etkinlikleri Haftasına Katıldı

Eylül ayının başlarında Gürcistan'da İnternet konulu tartışmalar haftası gerçekleştirildi. ICANN, iki etkinliğe destek verip katıldı:

- **Gürcistan İnternet Yönetişimi Forumu (GeolGF)**. Açılış oturumu, **ITU'nun Küresel Siber Güvenlik İndeksi** üzerinde durdu, Gürcistan küresel siber güvenlik çalışmasına olan bağlılığıyla dünyada sekinci, CIS ülkeleri arasında ilk sırada yer aldı. Etkinlikte iThreat Cyber Group CEO'su ve Güvenlik ve Süreklilik Danışma Komitesi (SSAC) üyesi Jeff Bedser, DNS kdüye kullanımı ve incelemeleri hakkında öğretici bir oturum düzenledi.
- **Asya Pasifik Üst Düzey Alan Adı Birliği (APTLD 72)**. Konular hem Asya Pasifik hem de Avrupa toplulukları için önem taşıyan TLD sorunlarını kapsıyordu. ICANN, Sarmad Hussesin, Dave Piscitello, Jennifer Gore, Alexandra Kulikova ve Siranush Vardanyan tarafından temsil edildi.

ICANN, FY18'de İlk DNSSEC Tanıtım Gezisini Gerçekleştirdi

ICANN, 13-15 Eylül tarihleri arasında Moroni, Comoros'ta bir DNSSEC tanıtım gezisi yaptı. Etkinlik, Comores Telecom ve Ağ Girişimciliği Araştırma Merkezi [Network Startup Research Center (**NSRC**)] ile birlikte organize edildi. ICANN'i Afrika Paydaş İlişkiler ve Operasyonlar Müdürü Yaovi Atohoun temsil etti.

Toplantıdan sonra ARTIC ve Comoros Telecom, Şu anda sadece yaklaşık yüz kayıtlı alan adı bulunan .km ülke kodu üst düzey alan adının (ccTLD) yönetimi ile ilgili bir atöye düzenledi.

Üçüncü İnternet Yönetişimi (FFGI) Hakkında "Eğitmenlerin Eğitimi" Burkina Faso'da Gerçekleştirildi

Ev sahipliğini Initiative TIC et Citoiyennété (ITICC) kuruluşunun üstlendiği bu yılki **FFGI**, 28 Ağustos - 1 Eylül tarihleri arasında Ouagadougou, Burkina Faso'da gerçekleştirildi. FFIG'nin amacı, frankofon Afrika ülkelerinin İnternet yönetişimi ve bilgi sistemlerine katılımını artırmaktır. ICANN, bu etkinliğe sponsor oldu ve konuşmacılar tedarik etti. Tartışma konuları arasında küresel İnternet ekosistemi, verilerin korunması ve yeni geliştirilen teknolojiler yer alıyordu.

ICANN, Madagaskar'a İlk Ziyaretini Yaptı

ICANN'in Afrika stratejisi, tanıtım faaliyetleri yoluyla yeni bölgesel paydaşlarla birlikte katılım düzeyini artırmayı amaçlamaktadır. Bu amaç doğrultusunda ICANN, 18-20 Eylül tarihlerinde ilk paydaş tanıtım faaliyetleri etkinliğini Madagaskar'da düzenledi ve Madagaskar'ın Posta, Telekomünikasyon ve Dijital Kalkınma Bakanı Neypatraiky André Rakotomamonjy ile görüştü. Bakan, Madagaskar'ın ICANN faaliyetlerine katılımını artırmayı taahhüt etti.

ICANN Afrika Ekibi Mozambik'te Öğrencilerle Buluştu

14 Eylül'de, bu yılki **CTO ICT Forumu** sırasında ICANN Küresel Paydaş İlişkileri Afrika ekibi, Maputo, Mozambik'teki üniversite öğrencileri için herkese açık bir konferans düzenledi. İnteraktif sunumda öğrencilere DNS'nin nasıl çalıştığı anlatıldı ve öğrenciler ICANN'a katılmaya davet edildi.



ICANN HABERLERİ

Şimdi Kaydolun! ICANN60 Öncesi Politika Etkinliği, 19 Ekim

İki ICANN60 Öncesi Politika Güncelleme webinarından birinde ICANN'in Politika Geliştirme Destek Ekibi'ne katılın:

19 Ekim 2017, Perşembe
10:00 ve 19:00 Evrensel Koordineli Zaman (UTC)
17 Ekim'e kadar [bu form](#) ile kaydolun!



60 dakikalık her bir oturum interaktif formatta olacak. Sorularınızı [kayıt formu](#) ile veya policyinfo@icann.org adresine e-posta yoluyla önceden gönderebilirsiniz.

[Duyurunun tamamını okuyun.](#)



ICANN Cinsiyet Çeşitliliği ve Katılımı Anketi hakkındaki Bulguları Yayınladı

12 Ekimde ICANN, son [Cinsiyet Çeşitliliği ve Katılımı Araştırması](#)'ndaki veri ve analizleri içeren detaylı raporu yayınladı. Bulgular, toplumdaki mevcut cinsiyet çeşitliliği algıları, katılım için potansiyel ve algılanan engeller ve topluluğun toplumsal cinsiyet çeşitliliğini geliştirme girişimlerine verdiği destekle ilgili bilgi vermektedir.

[Duyurunun tamamını okuyun.](#)

Verilerin Korunması ve Gizlilik

Avrupa Birliği'nin Genel Veri Koruma Yönetmeliği (GDPR), en az iki alanda ICANN kuruluşunu etkileyecektir:

- Alan adı ekosistemindeki tescil merkezleri ve yazmanlar da dahil ICANN sözleşmeleri uyarınca katılımcıların topladığı, görüntülediği ve işlediği kişisel veriler
- ICANN'in iç ve dış hizmetler için topladığı ve işlediği kişisel veriler

[Verilerin Korunması/Gizlilik Konuları sayfasından](#) ICANN'in faaliyetleri hakkında daha fazla bilgi edinin.



Sizi Duyduk: Sorumluluk Göstergelerine Dair Geri Bildirim

Ağustos ayında, [Sorumluluk Göstergelerini](#) yayınladık. Bu, ICANN'in stratejik amaçlarımız doğrultusunda nasıl ilerleme kaydettiğimizi topluluğa göstermesinin yeni bir yolu. Bu dinamik ve interaktif alan, kim olduğumuz ve neler yaptığımız ile ilgili farklı yönleri incelemenize olanak sunar. Ayrıca neleri değiştüğümüz ve bunları nasıl gösterdiğimiz konusunda da bize geri bildirimde bulunmanız için sizi cesaretlendirir.

Aldığımız geri bildirimler ve bu geri bildirimlere karşılık darak gerçekleştirmeyi planladığımız iyileştirmelerle ilgili [ilk](#)

[raporumuz](#) yeni yayınladık. Bu geri bildirimlerin yarısından fazlası Kurul'dan geldi, bu nedenle topluluktan daha fazla görüş istiyoruz.

Lütfen birkaç dakikanızı ayırıp bu raporu okuyun ve Sorumluluk Göstergelerini inceleyin. İnternet sayfalarındaki geri bildirim bağlantıları üzerinden veya accountability-indicators-feedback@icann.org adresine e-posta yoluyla görüşlerinizi, önerilerinizi ve sorularınızı bildirin.

İçerik Yönetişimi Oluşturma ve ICANN'in Kamusal Alanlarının Altyapısını Yeniden Kurma

www.icann.org'u kullanan çoğunuz için içeriğimizin bulunmasının zor dabileceği muhtemelen sürpriz değil. Bu, kalıcı bir düzeltmeye ihtiyaç duyan, uzun süredir uğraştığımız bir konu. 23 Eylül 2017'de, Montevideo, Uruguay'da gerçekleştirilen ICANN Kurulu toplantısında Kurul, içerik yönetişimimizle ilgili bu ve diğer sorunları ele alması için Bilgi Şeffaflığı Girişimini onayladı. Bu girişimin birincil amaçlarından biri, ICANN'ın halka açık içeriğinin altı B.M. dilinin hepsinde bulunabilirliğini geliştirmek. Bu amaç, ICANN'ın Misyon İç Tüzüğü'ne hizmet etmekte olup size ve topluluğa çalışmalarınızı gerçekleştirmeniz konusunda bize de sorumluluk ve Şeffaflık konusundaki taahhütlerimizi yerini getirmemiz konusunda yardımcı olacak. Daha fazla bilgi edinmek için [ICANN'den Duncan Burns ve David Conrad'ın blogunu](#) okuyun.



İNCELEMELERDEKİ YENİLİKLER



ICANN60'taki İnceleme Oturumları

Sizi ICANN60'taki ICANN İncelemelerine katılmaya davet ediyoruz. Katılımınız ister bizzat ister uzaktan olsun, bu toplantılarda diğer paydaşlarla görüşmeler yapabilirsiniz.

Topluluk Katılımı:

- Rekabet, Tüketici Güveni ve Tüketici Seçimi (CCT) İncelemesi Topluluk Katılım Oturumu
- Alan Adı Sistemine ilişkin İkinci Güvenlik, Süreklilik ve Esneklik İncelemesi (SSR2) Topluluk Katılım Oturumu
- Belirli İncelemeler için İşletme Standartları Topluluk Katılım Oturumu

Güncellemeler:

- Aday Belirleme Komitesi (NomCom) İncelemesi: Bağımsız Denetçi tarafından yapılan bir güncelleme

ICANN60 programında, ayrıntılı oturum açıklamaları ve uzaktan katılımın nasıl gerçekleştirileceği ile ilgili talimatlar yer almaktadır. Abu Dhabi'de sizinle etkileşimde bulunmayı umuyoruz!



POLİTİKA GÜNCELLEMELERİ

At-Large Topluluğu Faaliyetleri

- At-Large Danışma Komitesi (ALAC) Başkanı Alan Greenberg, At-Large İncelemesi **Fizibilite Değerlendirmesi ve Uygulama Planını** ICANN Kurulu Organizasyonel Etkinlik Komitesi'ne (OEC) sundu. OEC, bulguları daha ayrıntılı görüşmek üzere ICANN60 öncesinde tekrar bir araya gelecek.
- ALAC, Üçüncü ICANN Sorumluluk ve Şeffaflık İncelemesi (ATRT3) ekibi için Sébastien Bachollet, Cheryl Langdon-Orr ve Daniel Nanghaka'yı öncelikli adaylar olarak gösterdi.
- ALAC, Christopher Wilkinson'ı Yeni Genel Üst Düzey Alan Adı (gTLD) Sonrası Prosedürler Politika Geliştirme Süreci (PDP) Çalışma Grubuna ait Çalışma Rotası 5'in yardımcı lideri olarak atadı. Çalışma Rotası 5, coğrafi adların TLD olarak kullanılması ile ilgili tartışmaya olanak sağlamayı amaçlıyor.
- Avrupa Bölgesel At-Large Kurulu (EURALO), Sekreterlik pozisyonu için Olawale Bakare'ı seçti. Görev süresi, ICANN60'ın sonunda başlıyor.

GNSO Konseyi Güncellemeleri

ICANN | GNSO

- Genel Adları Destekleme Kurulu (GNSO) Konseyi, tüm gTLD PDP Çalışma Gruplarındaki bütün Hak Koruma Mekanizmalarını İnceleme ekibinden gelen [veri toplama talebini](#) onayladı. PDP Çalışma Grubu, tüzüğünün yerine getirilmesi açısından büyük önem taşıyan veri toplama görevlerinin bir listesini duşturmuştu.
- GNSO Konseyi, Topluluklar Arası Çalışma Grubu'nun Ülke ve Bölge Adlarının TLD'ler (CWG-UCTN) olarak kullanılmasıyla ilgili [nihai önerilerini](#) destekledi.
- GNSO Konseyi, Üçüncü ICANN Sorumluluk ve Şeffaflık İncelemesi (ATRT3) ekibi için Brian Cute, Wolfgang Kleinwächter ve Stéphane Van Gelder'i öncelikli adaylar olarak gösterdi.

ccNSO ve SSAC, ICANN Kurulu'na Ortak Yanıt Bildirdi

ICANN Kurulu, Uzatılmış İşlem Benzerliği İnceleme Paneli Çalışma Grubu'nun (EPSRP WG) raporuna yanıt olarak Ülke Kodu Adlarını Destekleme Kurulu (ccNSO) ile Güvenlik ve Süreklilik Danışma Komitesi'nin (SSAC) önemli birkaç konu hakkında farklı görüşlere sahip olduklarını belirtti. ccNSO ve SSAC'nin ortak çalışma partisi, ccNSO ve SSAC'nin kabul edip ICANN Kurulu'na sunduğu [yanıt](#) hazırladı.

GAC, Kapasite Geliştirme Atölyesini Netleştirdi

28 Ekim'de Hükümet Danışma Komitesi (GAC), ICANN60'ta Orta Doğu'dan gelen GAC üyelerine ve yeni başlayanlara yönelik bir atölyeye ev sahipliği yapıyor. Bu atölye, katılımcıları ICANN ile tanıştıracak, ICANN'in bölgedeki çalışmalarını ve küresel İnternet yönetişimi ekosistemindeki rolünü tanıttırarak. İlgili gündeme [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

ICANN | GAC



GDD GÜNCELLEMESİ



Tescil Verileri Erişim Protokolü (RDAP) Pilot Programı

Kısa bir süre önce ICANN kurulu, 5 Eylül 2017'de başlayan ve 31 Temmuz 2018'de sona erecek olan bir gönüllü RDAP pilot programını duyurdu. Kullanıcıların mevcut tescil verilerine erişmesine olanak tanıyan RDAP, WHOIS protokolünün yerini alacak şekilde oluşturuldu. Bu pilot programın amacı, uygulamayı yönlendirmek, uygulama hedef tarihi duşturmak ve RDAP tabanlı bir çözümü uygulamaya yönelik bir plan duşturmak için temel bir profil (veya profiller) geliştirmektir. Bu pilot programa katılmak için lütfen [Pilot RDAP için topluluk wiki çalışma alanı](#) sayfasındaki formu doldurun.

Alan Adı Yazmanları

ICANN kurulu, alan adı yazmanları ile etkileşime geçmek ve onları bilgilendirmek amacıyla düzenli olarak bilgiler yayınlamaktadır. Alan Adı Sisteminin (DNS) bünmez bir parçası olan yazmanlar, bu yeni yayınlanmış İnternet sayfalarından kendi hakları ve sorumluluklarıyla ilgili artık daha fazla bilgi edinebilir:

- [Her Alan Adı Yazmanının ICANN WHOIS Veri Hatırlatma Politikası \(WDRP\) Hakkında Bilmesi Gereken 5 Şey](#)

- [Bir Alan Adınız Var Mı? İşte Bilmeniz Gerekenler \(Bölüm 1\)](#)



DELEGE EDİLEN YENİ GTLD'LER

Eylül ayında yeni gTLD delege edilmedi.

[Listenin tamamını görmek için buraya tıklayın.](#)



GELECEKTEKİ ÖNEMLİ ETKİNLİKLER

AODA büğesindeki gelecek etkinliklerde bize katılın:

- 28 Ekim, GAC Kapasite Geliştirme Atöyesi, Abu Dhabi, BAE
- 29 Ekim - 3 Kasım, [ICANN60](#), Abu Dhabi, BAE
- 6 Kasım, CERT/LEA Atöyesi, Ankara, Türkiye
- 3-4 Aralık, [e-AGE 2017](#), Kahire, Mısır
- 4-6 Aralık, [Afrika IGF 2017](#), Kahire, Mısır
- 18-21 Aralık, [Küresel IGF](#), Cenevre, İsviçre

ICANN'in [yakınızdaki bölgesel etkinliklere](#) katılacağı hakkında daha fazla bilgi edinin.

İSTANBUL MERKEZİ İLETİŞİM BİLGİLERİ İSTANBUL, TÜRKİYE

Hakkı Yeten Cad. Selenium
Plaza No:10/C K:10
34349 Fulya, Beşiktaş
İstanbul,
Türkiye

Tel: +90.212.999.6222



DÜNYADA ICANN

Bölgesel Ofisler:

Los Angeles, ABD (Merkez)
Brüksel, Belçika
İstanbul, Türkiye
Montevideo, Uruguay
Singapur

Katılım Merkezleri:

Pekin, Çin
Cenevre, İsviçre
Nairobi, Kenya
Washington, D.C., ABD

Ortaklık Merkezleri:

Asunción, Paraguay
Kahire, Mısır
Seul, Kore Cumhuriyeti



Adres ve iletişim bilgisi için icann.org/contact adresini ziyaret edin



Twitter Arabic



Twitter English



Twitter French



Twitter @L_Madl



Twitter Russian



Twitter Spanish



Facebook



Flickr



LinkedIn



Slideshare



Soundcloud



Youtube